АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.06.2015 г. г. Аксай № 178

О подготовке местных нормативов

градостроительного проектирования

Муниципального образования

«Аксайское городское поселение»

В соответствии со ст. 29.4. Градостроительного кодекса РФ,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Администрации Аксайского городского поселения от

23.06.2015 № 472 «Об утверждении положения о порядке подготовки,

утверждения и внесения изменений в местные нормативы

градостроительного проектирования Муниципального образования

«Аксайское городское поселение», Уставом Аксайского городского

поселения, -

1. Сектору архитектуры и градостроительства Администрации

Аксайского городского поселения:

1.1. Осуществить организацию работ по подготовке проекта нормативов

градостроительного проектирования применительно ко всей территории

муниципального образования в соответствии с законодательством

Российской Федерации о техническом регулировании, градостроительным,

земельным, лесным, водным законодательством, законодательством об особо

охраняемых природных территориях, об охране окружающей среды, об

охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)

народов Российской Федерации, иным законодательством Российской

Федерации, Ростовской области и муниципальными правовыми актами.

1.2.  Провести проверку проекта нормативов градостроительного

проектирования.

1.3. Представить проект нормативов градостроительного

проектирования Главе Аксайского городского поселения для принятия

решения о направлении указанного проекта на утверждение в Собрание

депутатов Аксайского городского поселения или об отклонении проекта

местных нормативов и о направлении его на доработку.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела архитектуры, градостроительства, муниципального

имущества и земельных отношений Администрации Аксайского городского

поселения Брижан В.С.

Глава Аксайского

городского поселения                                                                     А.В. Головин

Распоряжение вносит сектор

архитектуры и градостроительства